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Prilog 4.

Memorandum
B roj:.............
Banja Luka, .

(naziv i mjesto organizacijskc jedinicc kojoj sc zahtjcv upućujc)

Z A H T J E V

za naknadnu provjeru izmirenja dospjelog duga po 
osnovi neizravnih poreza, ost.ilih prilioda i taksi

Nosilclju odobrcnja ....................................................................  IB .................. je izdano odobrcnjc za
pojcdnostavljcni postupak po računu broj: ..................................  dana ................  sukladno članku 14. Uputc o
pojcdnostavljcnom carinskom postupku po računu („Službcm glasnik BtH'", br.............................).

U svezi prcdnjc navedenog zahtjeva, molimo da, sukladno članku 16. stavak (3) točka d) Upute, provjcrite:

da li nositelj odobrcnja, na dan provjerc, ima neizmirenog dospjelog duga po osnovi neiztavnih poreza, 
ostalih prihoda i taksi, koje je UNO nadležna naplaćivati prema Zakonu o sustavu netzravnog oporeztvanja u 
Bosni i Ilercegovini, Zakonu o uplatama na jedinstveni račun i raspodjela prihoda i Zakonu o postupku 
neizravnog oporezivanja.

M.P.....

RKZULTATIPROVJERE

Popunjava organizacijska jedinica Uprave za neizravno oporezivanje 
koja vrši provjcru, i nakon toga ovaj obrazac vraća Scktoru za cannc

Gore navedeni nositelj odohrenja za pojednostavljem cannski postupak
po računu je izmirio svoj dospjeli dug po osnovi neizravnih poreza, □  DA □  NE
oslalih prihoda i taksi prema Upravi za neizravno oporezivanje 
(Ako dospjeli dug nije izmiren, navesti vrslu i iznos nei2iuirene obveze 
u KM).

Datum izvršene provjcrc:

Potpis i sl. šifta službcnika koji je vršio provjeru:

Potpis rukovoditelja organizacijske jedinice
M.P.

Zahtjcv se dostavlja u dva prmijeika od kojih, nakon popune rezultata prorjere na istom. jedan
primjerak zadržava organizacijska jcdinica koja vrši provjeru, a drugi vraća Sektoru za carine


